PUNREK AR - LRI & 7R 08 (2017, 12. 1—2018. 6. 30)
ER EMEH O SEASRKDS #wkew &

1 2017411 H 29 H JE*AS 117 U
2 2017T4FE11 H29H eS| 39 Wos
3 20174E11 H29 H FeAh 39 T
4 2017411 H29 H el 39 s
5 20174E11 H29 H HxUf 39 T
6 2017412 1 H T 39 T
7 2017412 H 1 H ik 39 WUE
8 2017412 H2H 2k 39 Wos
9 20174 12H2H ek 78 WOs
10 2017412 H2H JEl*: 39 s
11 2017412 H2H R 39 T
12 20174E 12 H 2 H flex 39 s
13 2017412 H 3 H w3y 39 s
14 2017412 H3 H SR 39 Wos
15 2017412 H6H Sk 39 WUs
16 2017412 H6 H R 45 s
17 2017412 HTH o2 78 WUs
18  20174E 12 H 7 H i 39 T
19 2017412 H8 H Hrx 19 WUE
20 2017412 H 12 H i 39 WUs
21 2017412 A 23 H VIEZ N 390 T
22 2017412 H 26 H Tk 36 s
23 2017412 H 29 H % 72 s
24 2017 4F 12 H 29 H M+ 39 WUE
25 201841 H2H Wk 52 s
26 20184E1 H 3 H e B L A 78 WUs
27 20184E1 H 3 H I 8 WUs
28 201841 H 10 H B 22 WU 2 i 39 s
29 201841 H 11 H EELT/N 39 WUs
30 20184E1 H 11 H TR ik 37 WO
31 201841 H 21 H ok 18 s
32 201841 H22H JE* 195 Wos
33 201841 H 22 H itk 4914 WoE
34 201841 H 22 H Jiti* 78 s
35 201841 H 23 H it 78 s
36 20184F 1 H 25 H Xk 39 WO
37 201842 H 12 H Fitx 39 s
38 201842 H 26 H Jiti* 312 WUs
39 201842 H 26 H Bk 156 s
40 201842 H 28 H Kok 195 s
41 201843 H 12 H Tk 780 s
42 20184E3 H 15 H L% 39 WUE



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
93
54
B
56
57
58
99

@OONCTJO‘]»-&LO[\D»—A%
Jo

[ I N T N I N R N T N T e e O B T S S e
Ol W W DD = O © 0 N O O ks w N = o

2018 4£3 A 15 H
201843 H 16 H
20184F 4 H 19 H
2018 4-5 H 4 H
20184E5 H7H
201845 H 14 H
2018 4£5 A 14 H
201845 H 25 H
201846 H1H
201846 A5 H
201846 H5H
201846 H7H
201846 A 7 H
201846 H 8 H
201846 H9H
201846 A 12 H
2018 4F 6 H 27 H

1R H
2017 12 H2 H
2017 12 H2 H
2017412 A2 H
2017 12 H3 H
2017 12 H5 H
2017 4E 12 A7 H
2017412 H8 H
2017 4£ 12 H 18 H
2017 £ 12 A 19 H
2017 412 H19 H
2017 4F 12 H20 H
2017 412 A 25 H
20174F 12 H 25 H
2017 4F 12 H 27 H
2017 4£ 12 A 31 H
2017 4F 12 H31 H
20184F 1 H2 H
201841 A 3 H
201841 H3 H
201841 H 10 H
201841 A 10 H
201841 H 11 H
201841 H 11 H
2018 4E 1 A 18 H
20184F 1 H 23 H

Pk
Bl
Ly

ik

EAEl

Jitix

Jittisk
Bl
K
VRS

Fred
[GETIN
xH

F*
FR*2E
Ly

WERFK DI
HRXANBIEHK ID 5
ik

T HEERA BRI = (16) %

WL

ekt (188%#k%9449)

Bk (158%++%5353)

it (188%#k%9449)
kxR bt —=rh =3
kR =9 (1D B

CK R4
EHNEOR BRI = (4) PR G

R (138%+%%9211)

Z RPN AR B fE BEARREFESEA 4
1% (o1*x+*11@163. com)
Bl (709%+:%82@qq. com)

W& IR AL X 12 H B YR [ATI
AR (mom*++*khe@outlook. com)
Pk (244%%%x94@qq. com)
HH* 3% (jhhy@163. com)
M (158%x%%5353)

%2 (jh**@163. com)
AB*ZE (momm#kk*ke@out 1 ook. com)
- (shp**@163. com)
fitrx R (1375%k4%077)
it (188%#k%9449)
Pk (244%%x%94@qq. com)

K77 (babkkxx1@126. com)

39
75
75
39
117
78
234
39
5Y
39
234
195
195
39
5Y
1875
75
11981
BB
300
230
39
5Y
39
286. 7
167. 5
429
3524. 54
1170
405. 96
117
150
276
39
5Y
75
39
75
5Y
500
390
39
39
39

(B
o
(B
(B
(D9
(B
(B
i
(B
(B
(DO
(B
(B
o
(B
(E
(D9

# ¥
ST
SAVE
AT
SAVE
ST
SAE
ST
SAVE
LA AT
SAVE
ST
SAE
ST
SAVE
AT
SAVE
ST
SAE
ST
SAVE
AT
SAVE
ST
SAE
SV



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

2018 4£ 1 H 25 H
201842 H3 H
20184F2 H 3 H
201842 H4 H
201842 H7H
201842 H7H
20184F 2 H8 H
201842 H9 H
2018 4£ 2 H 10 H
2018 4E 2 H 11 H
2018 42 H 16 H
2018 4F 2 H 23 H
20184E3 H1 H
201843 H 1 H
201843 H2 H
201843 H2 H
2018 4£ 3 H 11 H
2018 £ 3 H 20 H
2018 4 3 H 24 H
2018 43 H 29 H
2018 4 3 H 29 H
201844 H 2 H
201844 H2 H
201844 A3 H
201844 H 5 H
201844 H 5 H
201844 H5 H
201844 A5 H
201844 H5 H
201844 A5 H
201844 H 5 H
201844 H 5 H
201844 H5 H
201844 A5 H
201844 H5 H
201844 H9 H
201844 H9 H
2018 44 H 10 H
2018 4£ 4 H 10 H
2018 4E 4 H 11 H
2018 44 H 12 H
2018 4£ 4 H 13 H
2018 4£ 4 H 14 H
2018 454 H 18 H

B (jh**x@163. com)
Bl (7095%:+34k@qq. com)
KA LI
ek ) I i 2 AR )

2. 4 Ry IRAE ) SCEIL 42
2. 4 B 7 IR Bt U R X
MR SCAA IR A BR A )
Fxp
AR+ (momk++*khe@outlook. com)
R (158%%+%5353)
BH*E (jh*x@163. com)
Pk (244%%%%94@qq. com)
AL I 22 A
e (188%+4%9449)
KA LI
M (158%%+%5353)
Af*7E (mom***xhe@outlook. com)
B (jh**x@163. com)
BLRR (7T09%4%%2@qq. com)
3. 25 B 7 BT IR R X
SexAg (13T*xx%6047)

R AT LI
Bk (158%++%5353)
WL L v R iR 0 7
Mr* (5309%++%7@qq. com)
Fifix (294 0%%9@qq. com)
FK*5i (183%k4%0821)
okl (345%44%T75@qq. com)
Ji* (zhouk*. 7@163. com)
M (183%4%3928)
o (188%x%%9520)

[ 3E (626%4%79@qq. com)
Mok (1in*k—00@163. com)
%08 (136%+£%0068)
e (188%+%%9449)
Pk (1394#%49381)
Wiy (£2)
FHEER
g (1896%*4%689)
Pk (244%%%%94@qq. com)
T (158%+%%9141)
AR+ (momm#*kke@outlook. com)
Pk (244%+%%x194@qq. com)
%L (jh**@163. com)

75
150
58.5
939
90
400
10000
200
39
39
75
39
1560
39
116. 5
39
5Y
75
75
600
50
232.5
5Y
194. 66
39
39
39
39
5Y
39
39
39
39
39
5Y
39
39
117
200
39
75
39
39
75

SAE
ST
SAE
AT
SAVE
AT
AT
ST
SAE
AT
SAVE
AT
SAE
SV
SAE
ST
SAVE
AT
SAE
SV
SAE
AT
SAVE
AT
SAE
ST
SAE
AT
SAVE
ST
SAE
ST
SAE
AT
SAVE
AT
SAE
SV
SAE
AT
SAVE
ST
SAE
ST



70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

2018 4 4 H 20 H
2018 454 H 21 H
2018 4F 4 H 25 H
201845 H 1 H
2018 45 H2 H
201845 H 2 H
2018 4£ 5 H 10 H
2018 4£ 5 H 11 H
2018 4E 5 H 11 H
2018 4E 5 H 11 H
2018 4£ 5 H 11 H
2018 4£ 5 H 12 H
2018 4£ 5 H 12 H
2018 45 H 12 H
2018 4£ 5 H 12 H
2018 4£ 5 H 12 H
2018 4£ 5 H 12 H
2018 4£ 5 H 12 [
2018 4£ 5 H 12 H
2018 4£ 5 H 17 H
2018 4£ 5 H 21 H
2018 4£ 5 H 23 H
2018 4£ 5 H 23 H
2018 4 5 H 24
2018 4£ 5 H 24 H
2018 45 H 25 H
2018 4£ 5 H 28 H
2018 4£ 5 H 31 H
201846 H1H
201846 A 1 H
2018 4£ 6 H 11 H
2018 4£6 H 15 H
2018 4£ 6 H 19 H
2018 4 6 H 22 H
2018 4£ 6 H 30 H

Fk (shw770%*+%%@163. com)
Bl (709%+:+%2@qq. com)

4. 22 Bk ) BRI e X B <
4+ (joannakx*83661@qq. com)
Bk (158%++%5353)
WL L KPRl S A R
AR*75 (momm#*++*@outlook. com)
TR (188%%+%449)
Pk (2440%k%x4@qq. com)
B2k (jhserier1@163. com)
pit=rJL (1) ¥t
% (1601 %k+%38@qq. com)
Ff (252%44%08@qq. com)
Je S
Ak (173%%%690@qq. com)
Tk (188#k*x5816)

Ja sk (136%:+:4%x1285)

T (137#+%x0850@163. com)
A1* (xuha**++609@163. com)
BH* 3 (jhhy@163. com)
TERAR (T09%4%%2@qq. com)
S A
BEOE D)
BUMTE K ECH RHY
e By 22 ik i
5.12 = HLE R Z) S
Fk (shw7*x+%70@163. com)
5. 27 ik 3 Ak X B U R X
Rk (158%+#+%5353)
4y (joanna *#+%83661@qq. com)
Pk (2440%k%x4@qq. com)
AR+ (mom***%he@outlook. com)
B3 (jh**x@163. com)
B (70%++%82@qq. com)
iif* (01i**11@163. com)
XAV R B AATHGER D
LRI E FHRKET

819
75
276
39
5Y
197. 7
39
39
39
390
1677
39
40
80
40
39
78
39
39
75
75
117
3744
8000
780
4255
468
300
5Y
39
39
39
75
75
78
46963. 56
58944. 56

S 52 0 N X R I H S F !

SAE
ST
SAE
AT
SAVE
AT
SAE
ST
SAE
AT
SAVE
AT
SAE
SV
SAE
ST
SAVE
AT
SAE
SV
SAE
AT
SAVE
AT
SAE
ST
SAE
AT
SAVE
ST
SAE
ST
SAE
AT
SAVE

RN B

WU 7K 2> 2 e 55 FH O U 55



