杭州滴水公益第七期彩虹盒子捐款爱心榜(2017.12.1—2018.6.30)

⇒ □	40 MM 17 40	相数 L 武相数 TD 日	担 北 人 佐	A7 34-
序号	捐赠日期	捐款人或捐款 ID 号	捐款金额	备注
1	2017年11月29日	周*杰	117	微店
2	2017年11月29日	尚*如	39	微店
3	2017年11月29日	释*朴	39	微店
4	2017年11月29日	蒋*姐	39	微店
5	2017年11月29日	黄*姐	39	微店
6	2017年12月1日	沈*	39	微店
7	2017年12月1日	张*	39	微店
8	2017年12月2日	李*	39	微店
9	2017年12月2日	净*	78	微店
10	2017年12月2日	周*生	39	微店
11	2017年12月2日	蔡*权	39	微店
12	2017年12月2日	传*	39	微店
13	2017年12月3日	朱*芬	39	微店
14	2017年12月3日	夏*群	39	微店
15	2017年12月6日	绮*	39	微店
16	2017年12月6日	释*朴	45	微店
17	2017年12月7日	朱*芬	78	微店
18	2017年12月7日	唐*玉	39	微店
19	2017年12月8日	净*	19	微店
20	2017年12月12日	占*燕	39	微店
21	2017年12月23日	布**大	390	微店
22	2017年12月26日	净*	36	微店
23	2017年12月29日	高*	72	微店
24	2017年12月29日	喻*雯	39	微店
25	2018年1月2日	杨*珍	52	微店
26	2018年1月3日	美创童绘李*	78	微店
27	2018年1月3日	净*	8	微店
28	2018年1月10日	瑞安双鱼女装店胜*	39	微店
29	2018年1月11日	王*然	39	微店
30	2018年1月11日	王*然 蓝*	37	微店
31	2018年1月21日	豆*	18	微店
32	2018年1月22日	周*	195	微店
33	2018年1月22日	施*	4914	微店
34	2018年1月22日	施*	78	微店
35	2018年1月23日	施*	78	微店
36	2018年1月25日	赵*	39	微店
37	2018年2月12日	程*	39	微店
38	2018年2月26日	施*	312	微店
39	2018年2月26日	莫*娜	156	微店
40	2018年2月28日	米*辉	195	微店
41	2018年3月12日	沈*	780	微店
42	2018年3月15日	邹*芳	39	微店

44 2018年3月16日 莫*娜 75 6 45 2018年4月19日 莫*娜 75 6 46 2018年5月4日 董* 39 6 47 2018年5月7日 吴小姐 117 6 48 2018年5月14日 施* 78 6 49 2018年5月14日 施* 234 6 50 2018年5月25日 莫*娜 39 6 51 2018年6月1日 来*娟 39 6 52 2018年6月5日 陈*宗 39 6	対店 対店 対店 対方 対方 対方 対方 対方 対方 対方 対方 対方 対方 対方 対方 対方
45 2018年4月19日 莫*娜 75 6 46 2018年5月4日 董* 39 6 47 2018年5月7日 吴小姐 117 6 48 2018年5月14日 施* 78 6 49 2018年5月14日 施* 234 6 50 2018年5月25日 莫*娜 39 6 51 2018年6月1日 来*娟 39 6 52 2018年6月5日 陈*宗 39 6	效店 效店 效店 效店 效店 效店
46 2018年5月4日 董* 39 6 47 2018年5月7日 吴小姐 117 6 48 2018年5月14日 施* 78 6 49 2018年5月14日 施* 234 6 50 2018年5月25日 莫*娜 39 6 51 2018年6月1日 来*娟 39 6 52 2018年6月5日 陈*宗 39 6	效店 效店 效店 效店 效店
47 2018年5月7日 吴小姐 117 债 48 2018年5月14日 施* 78 债 49 2018年5月14日 施* 234 债 50 2018年5月25日 莫*娜 39 债 51 2018年6月1日 来*娟 39 债 52 2018年6月5日 陈*宗 39 债	y店 y店 y店 y店
48 2018年5月14日 施* 78 6 49 2018年5月14日 施* 234 6 50 2018年5月25日 莫*娜 39 6 51 2018年6月1日 来*娟 39 6 52 2018年6月5日 陈*宗 39 6	y店 y店 y店
49 2018年5月14日 施* 234 债 50 2018年5月25日 莫*娜 39 债 51 2018年6月1日 来*娟 39 债 52 2018年6月5日 陈*宗 39 债	效店 效店
50 2018年5月25日 莫*娜 39 债 51 2018年6月1日 来*娟 39 债 52 2018年6月5日 陈*宗 39 债	
51 2018年6月1日 来*娟 39 39 52 2018年6月5日 陈*宗 39 39	
52 2018年6月5日 陈*宗 39 第	
53 2018年6月5日 Fred 234 微	
	
54 2018年6月7日 陶*亦 195	汝 店
55 2018年6月7日 谭*玮 195	
56 2018年6月8日 王* 39	
57 2018年6月9日 徐*奕 39	
58 2018年6月12日 黄*平 1875	汝 店
59 2018年6月27日 莫*娜 75 微	
徽店捐款小计 11981	
序号 捐赠日期 捐款人或捐款 ID 号 捐款金额 备	·注
1 2017年12月2日 董* 300 支	付宝
2 2017年12月2日 十三中教育集团总校初三(16)潘*容 230 支	付宝
3 2017年12月2日 徐*铭(188****9449) 39 支	付宝
4 2017年12月3日 曾*鵬(158****5353) 39 支	付宝
5 2017年12月5日 徐*铭(188****9449) 39 支	付宝
6 2017年12月7日 张*森 杭十三中(九二班) 286.7 支	付宝
7 2017年12月8日 金*辰十三中9(11)班 167.5 支	付宝
8 2017 年 12 月 18 日 GK 童军总会 429 支	付宝
9 2017年12月19日 学军小学求智校区三(4)班储蓄罐 3524.54 现金	存交行
10 2017年12月19日 葛*林(138****9211) 1170 支	付宝
11 2017 年 12 月 20 日 浙江经贸职业技术学院信息技术系青年志愿者协会 405.96 支	付宝
12 2017年12月25日 胡*(o1****11@163.com) 117 支	付宝
19 9017 左 19 日 95 日	付宝
13 2017 年 12 月 25 日 莫*娜(709***82@qq. com) 150 支	
	付宝
14 2017 年 12 月 27 日 魅力城社区 12 月资源回收 276 支	付宝 付宝
14 2017年12月27日 魅力城社区12月资源回收 276 支 15 2017年12月31日 邵*蕾(mom****he@outlook.com) 39 支	
14 2017年12月27日 魅力城社区12月资源回收 276 支 15 2017年12月31日 邵*蕾 (mom****he@outlook.com) 39 支 16 2017年12月31日 孙*晶(244****94@qq.com) 39 支	付宝
14 2017年12月27日 魅力城社区12月资源回收 276 支 15 2017年12月31日 邵*蕾 (mom****he@outlook.com) 39 支 16 2017年12月31日 孙*晶 (244****94@qq.com) 39 支 17 2018年1月2日 胡*英 (jhhy@163.com) 75 支	付宝 付宝
14 2017年12月27日 魅力城社区12月资源回收 276 支 15 2017年12月31日 邵*蕾 (mom****he@outlook.com) 39 支 16 2017年12月31日 孙*晶 (244****94@qq.com) 39 支 17 2018年1月2日 胡*英(jhhy@163.com) 75 支 18 2018年1月3日 曾*鵬(158****5353) 39 支	付宝 付宝 付宝
14 2017年12月27日 魅力城社区12月资源回收 276 支 15 2017年12月31日 邵*蕾(mom****he@outlook.com) 39 支 16 2017年12月31日 孙*晶(244****94@qq.com) 39 支 17 2018年1月2日 胡*英(jhhy@163.com) 75 支 18 2018年1月3日 曾*鵬(158****5353) 39 支 19 2018年1月3日 胡*英(jh**@163.com) 75 支	付宝 付宝 付宝 付宝
14 2017年12月27日 魅力城社区12月资源回收 276 支 15 2017年12月31日 邵*蕾 (mom****he@outlook.com) 39 支 16 2017年12月31日 孙*晶 (244****94@qq.com) 39 支 17 2018年1月2日 胡*英 (jhhy@163.com) 75 支 18 2018年1月3日 曾*鹏 (158****5353) 39 支 19 2018年1月3日 胡*英 (jh**@163.com) 75 支 20 2018年1月10日 邵*蕾 (momm****e@outlook.com) 39 支	付宝 付宝 付宝 付宝 付宝
14 2017年12月27日 魅力城社区12月资源回收 276 支 15 2017年12月31日 邵*蕾 (mom****he@outlook.com) 39 支 16 2017年12月31日 孙*晶 (244****94@qq.com) 39 支 17 2018年1月2日 胡*英 (jhhy@163.com) 75 支 18 2018年1月3日 曾*鹏 (158****5353) 39 支 19 2018年1月3日 胡*英 (jh**@163.com) 75 支 20 2018年1月10日 邵*蕾 (momm****e@outlook.com) 39 支 21 2018年1月10日 沈*平 (shp**@163.com) 500 支	付宝 付宝 付宝 付宝 付宝 付宝
14 2017年12月27日 魅力城社区12月资源回收 276 支 15 2017年12月31日 邵*蕾 (mom****he@outlook.com) 39 支 16 2017年12月31日 孙*晶 (244****94@qq.com) 39 支 17 2018年1月2日 胡*英 (jhhy@163.com) 75 支 18 2018年1月3日 曾*鵬 (158****5353) 39 支 19 2018年1月3日 胡*英 (jh**@163.com) 75 支 20 2018年1月10日 邵*蕾 (momm****e@outlook.com) 39 支 21 2018年1月10日 沈*平 (shp**@163.com) 500 支 22 2018年1月11日 储*根 (1375****077) 390 支	付宝 付宝 付宝 付宝 付宝 付宝
14 2017年12月27日 魅力城社区12月资源回收 276 支 15 2017年12月31日 邵*蕾(mom****he@outlook.com) 39 支 16 2017年12月31日 孙*晶(244****94@qq.com) 39 支 17 2018年1月2日 胡*英(jhhy@163.com) 75 支 18 2018年1月3日 曾*鵬(158****5353) 39 支 19 2018年1月3日 胡*英(jh**@163.com) 75 支 20 2018年1月10日 邵*蕾(momm*****e@outlook.com) 39 支 21 2018年1月10日 沈*平(shp**@163.com) 500 支 22 2018年1月11日 储*根(1375*****077) 390 支 23 2018年1月11日 徐*铭(188****9449) 39 支	付宝 付宝 付宝 付宝 付宝 付宝 付宝

26	2018年1月25日	胡*英(jh**@163.com)	75	支付宝
27	2018年1月25日	英*娜 (7095****@qq. com)	150	支付宝
28	2018年2月3日	良舟手工面	58. 5	支付宝
29	2018年2月3日		939	
			90	支付宝
30	2018年2月7日	2.4 魅力城植物义卖现金		支付宝
31	2018年2月7日	2.4魅力城资源回收区	400	支付宝
32	2018年2月8日	上海普涉文化传播有限公司	10000	交行
33	2018年2月9日	王*平	200	支付宝
34	2018年2月10日	邵*蕾 (mom****he@outlook.com)	39	支付宝
35	2018年2月11日	曾*鹏 (158****5353)	39	支付宝
36	2018年2月16日	胡*英(jh**@163.com)	75	支付宝
37	2018年2月23日	孙*晶 (244****94@qq. com)	39	支付宝
38	2018年3月1日	中石化临安公司	1560	支付宝
39	2018年3月1日	徐*铭(188****9449)	39	支付宝
40	2018年3月2日	良舟手工面	116. 5	支付宝
41	2018年3月2日	曾*鹏(158****5353)	39	支付宝
42	2018年3月11日	邵*蕾(mom****he@outlook.com)	39	支付宝
43	2018年3月20日	胡*英(jh**@163.com)	75	支付宝
44	2018年3月24日	莫*娜(709****2@qq.com)	75	支付宝
45	2018年3月29日	3.25 魅力城资源回收区	600	支付宝
46	2018年3月29日	吴*莹(137****6047)	50	支付宝
47	2018年4月2日	良舟手工面	232. 5	支付宝
48	2018年4月2日	曾*鹏(158****5353)	39	支付宝
49	2018年4月3日	浙江工商大学旅游青志	194.66	支付宝
50	2018年4月5日	杨*(5309****7@qq.com)	39	支付宝
51	2018年4月5日	陆*(2940****9@qq.com)	39	支付宝
52	2018年4月5日	张*强(183****0821)	39	支付宝
53	2018年4月5日	余*娣(345****75@qq.com)	39	支付宝
54	2018年4月5日	周*(zhou**.7@163.com)	39	支付宝
55	2018年4月5日	王*微 (183****3928)	39	支付宝
56	2018年4月5日	王*艳(188****9520)	39	支付宝
57	2018年4月5日	陈*琴(626****79@qq.com)	39	支付宝
58	2018年4月5日	林*(lin**-00@163.com)	39	支付宝
59	2018年4月5日	胡*龙 (136****0068)	39	支付宝
60	2018年4月5日	徐*铭(188****9449)	39	支付宝
61	2018年4月9日	孙* (139****9381)	39	支付宝
62	2018年4月9日	蓝*晶(多多)	39	支付宝
63	2018年4月10日	学军王*尤	117	支付宝
64	2018年4月10日	张*(1896****689)	200	支付宝
65	2018年4月11日	孙*晶(244****94@qq.com)	39	支付宝
66	2018年4月12日	祝*千(158****9141)	75	支付宝
67	2018年4月13日	邵*蕾(momm****e@outlook.com)	39	支付宝
68	2018年4月14日	孙*晶(244****194@qq.com)	39	支付宝
69	2018年4月18日	胡*英(jh**@163.com)	75	支付宝
	, ,, == ,-			1

		第七期彩虹盒子捐款合计	58944. 56	
		支付宝及交行收款小计	46963. 56	
104	2018年6月30日	胡*(oli**11@163.com)	78	支付宝
103	2018年6月22日	莫*娜(70****82@qq. com)	75	支付宝
102	2018年6月19日	胡*英(jh**@163.com)	75	支付宝
101	2018年6月15日	邵*蕾(mom****he@outlook.com)	39	支付宝
100	2018年6月11日	孙*晶(2440****4@qq.com)	39	支付宝
99	2018年6月1日	余*琪(joanna_****83661@qq.com)	39	支付宝
98	2018年6月1日	曾*鹏(158****5353)	39	支付宝
97	2018年5月31日	5.27 魅力城社区资源回收区	300	支付宝
96	2018年5月28日	盛*(shw7****70@163.com)	468	支付宝
95	2018年5月25日	5. 12 三里亭活动义卖	4255	支付宝
94	2018年5月24日	杭州昕兰服饰	780	支付宝
93	2018年5月24日	杭州活水教育科技	8000	支付宝
92	2018年5月23日	凝舞坊	3744	支付宝
91	2018年5月23日	绿城零壹学院肖	117	支付宝
90	2018年5月21日	莫*娜(709****2@qq. com)	75	支付宝
89	2018年5月17日	胡*英(jhhy@163.com)	75	支付宝
88	2018年5月12日	包*(xuha****609@163.com)	39	支付宝
87	2018年5月12日	王*(137****0850@163. com)	39	支付宝
86	2018年5月12日	周*妹 (136****1285)	78	支付宝
85	2018年5月12日	王*(188****5816)	39	支付宝
84	2018年5月12日	高*丰 (173****690@qq. com)	40	支付宝
83	2018年5月12日	股*雯	80	支付宝
82	2018年5月12日	王*静(252****08@qq. com)	40	支付宝
81	2018年5月12日	答*(1601****38@qq. com)	39	支付宝
80	2018年5月11日	杭十三中九(1)班	1677	支付宝
79	2018年5月11日	蔡*琳 (jh****1@163. com)	390	支付宝
78	2018年5月11日	孙*晶 (2440****4@qq. com)	39	支付宝
76	2018年5月10日	命*雷 (momm****@out100k. com) 徐*铭 (188****449)	39	
75 76	2018年5月2日	浙江工商大学旅游青志公益书屋 邵*蕾(momm****@outlook.com)	197. 7 39	支付宝 支付宝
74	2018年5月2日 2018年5月2日	曾*鹏(158****5353) 	107.7	支付宝
73	2018年5月1日	余*琪(joanna****83661@qq.com)	39	支付宝
72	2018年4月25日	4.22 魅力城资源回收区现金	276	支付宝
71	2018年4月21日	莫*娜(709****2@qq. com)	75	支付宝
70	2018年4月20日	盛*(shw770****@163.com)	819	支付宝
70	2018 年 4 日 20 日	成*(chw77()***********************************	810	古付字

制表人: 罗琴

感谢爱心人士对彩虹盒子项目的支持!

杭州滴水公益服务中心财务部